Recognita deinde, die 12 Februarii anno 1972, oboedientia Decretis 
ab Urbano Papa V I I I super indebito cultu latis, duplex habita est de 
Servae Dei virtutibus actio. Primo nempe de iisdem disceptatum est 
in Congressu Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consulto
rum S. Congregationis pro Causis Sanctorum die 10 Iulii anno 1979 ce
lebrato ; deinde, die 4 mensis Decembris eodem anno 1979, in Coetu Ple
nario ad Vaticanas Aedes habito, ponente seu relatore Rev.mo Cardi
nali Mario Nasalli Rocca de Corneliano. 

Facta postmodum, die 15 mensis Martii anno 1980, Summo Pontifici 
Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum de praemissis 
omnibus relatione, eadem Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum ratam habens, mandavit ut Decretum 
super Servae Dei virtutibus heroicis rite appararetur. 

Quod cum factum esset, Beatissimus Pater hoc die, accitis Cardina
libus infrascripto Praefecto atque Mario Nasalli Rocca de Corneliano, 
Causae ponente, meque a Secretis Congregationis ceterisque de more 
convocandis, iisque astantibus edixit : Constare de virtutibus theologa
libus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de 
cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earum-
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que adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Birgittae a Iesu, in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congre
gationis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 29 Aprilis Anno Domini 1980 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L . © S . 

6& Iosephus Casoria, Archiepiscopus tit. Foronovan., a Secretis 

III 

T O R N A C E N . SEU V I N D O B O N E N . 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Amandi Passerat, 

Sacerdotis Professi e Congregatione SS.mi Redemptoris. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de virtutibus cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in 
gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Mementote praepositorum vestrorum, qui vobis locuti sunt verbum 
Dei, quorum intuentes exitum conversationis imitamini fidem » (Heb. 
13, 7). 

Redemptoriana familia quae Sanctum Alphonsum M. de' Liguori 
patrem ac magistrum colit, Sanctumque Clementem M. Hofbauer pro-
pagatorem insignem, merito Venerabilem Iosephum Amandum Passerat 
velut matrem ac nutricem extollit.